corozal - Casanare, revisado y aprobado por el secretario, el ingeniero Edisson Ferney Aya Panqueva, de acuerdo
a los precios del mercado que aplican para la region,  donde se escogió el  menor precio,  obteniéndose valor
unitario el cual se multiplico por la cantidad establecida en el presupuesto, estableciendo el presupuesto oficial por
un valor  de TRECE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE
($  13.994.400,00),  el  valor  del  presupuesto,  incluye  todos  los  costos  directos  e  indirectos,  incluyendo  los
impuestos, tasas, IVA y contribuciones de carácter municipal y demás contribuciones inherentes.

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS